Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	проект

	от

	№

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 21.09.2016г. № 2921 «Об утверждении размера платы за выезд работника муниципального бюджетного учреждения городского округа Кинель Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 12 февраля 2019 г. № 71 «О внесении изменения в постановление Правительства Самарской области от 27.06.2014 № 357 «Об утверждении Порядка исчисления платы за выезд работника многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг к заявителю»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 21.09.2016г. № 2921 «Об утверждении размера платы за выезд работника муниципального бюджетного учреждения городского округа Кинель Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» следующее изменение:
дополнить п.1.1. следующего содержания:
«1.1. Категории граждан,  для которых организация выезда работника многофункционального центра осуществляется бесплатно:
ветераны Великой Отечественной войны,
инвалиды Великой Отечественной войны.»
[bookmark: sub_2][bookmark: _GoBack]2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах  «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области (Максимов М.В.).

Глава городского округа                                         В.А. Чихирев

Ефимова 21570